

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Legge 5/8/1978 n. 457 - Completamento 3° Biennio - P.I. 008/101/ 1.
 Lavori di costruzione di alloggi di E.R.P. nel Comune di Francavilla F/na
 Alloggi n. 60.

Impresa EDI.CO.M. s.r.l. da BARI.

7° STATO (a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 8/11 19 85

CONTRATTO in data 27/8/1984 n. 6111 REGISTRATO a Brindisi il 27/8/84 al
 n. 4423 Mod. I°.

Importo del progetto a base d'asta		L.	2.194.087.500	Data della consegna	16/5/84
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del 5.66 per cento		L.	2.069.902.148	Data dell'incominciamento dei lavori	16/5/84
		L.		Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	7/9/85
Fondo a disposizione dell'Amministrazione		L.		I lavori rimasero sospesi per gg.	124
del quale impegnato	Per espropriazione	L.		I lavori rimasero prorogati per gg.	==
	» mag. lavori imprev. »			Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	9/1/86
	» lavori ad economia »				
	» sorveglianza e dir. »			Giorni impiegati in più	
	» » » » »			Giorni impiegati in meno	
TOTALE somma impegnata L.					

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		<u>LAVORI A MISURA</u>				
1	6	-Scavo sbancamento mc.	3958.48	4.500	17.813.160	
2	62	-Cls magro a kg. 150 "	651.85	49.000	31.940.650	
3	59	-Cls per fondaz. Rkb200 "	1590.42	93.300	146.795.766	
4	64	-Ferro per c.s. kg.	94434.47	980	92.545.781	
5	16	-Vespaio mc.	548.14	14.100	7.728.774	
		Sommano i lavori a misura		£.		296.824.131
		<u>LAVORI A FORFAIT</u>				
6	6/1	-DA Strutt.in elev. 32%				
		100%X32%X1.804.275.000			£.	577.368.000
7	6/2	-DA Murat.di tompagno 10%				
		100%X10%X1.804.275.000			"	180.427.500
8	6/3	-DA Tramezzi 3%				
		100%X3%X1.804.275.000			"	54.128.250
9	6/6	-DA Pavimenti e marmi 8%				
		85%X8%X1.804.275.000			"	122.690.700
10	6/10	-DA Schem.imp.idrico-fogn.3%				
		100%X3%X1.804.275.000			"	54.128.250
11	6/12	-DA Impianto termico 6%				
		65%X8%X1.804.275.000			"	70.366.725
12	6/5	-Intonacò esterni 4%				
		95%X4%X1.804.275.000			"	68.562.450
13	6/7	-Riv.interni ed esterni 3%				
		90%X3%X1.804.274.000			"	48.715.425
14	6/8	-Infissi 8%				
		10%X8%X1.804.275.000			"	14.434.200
15	6/13	-App.igienico-sanitari 4%				
		10%X4%X1.804.275.000			"	7.217.100
16	6/14	-Impianto elettrico 3%				
		70%X3%X1.804.275.000			"	37.889.775
17	6/4	-Intonaci interni 5%				
		20%X5%X1.804.275.000			"	18.042.750
		A RIPORTARE			£.	1.253.971.125
						296.824.131

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		RIPORTO			£. 1.253.971.125	296.824.131
18	6/9	-Opere in ferro 3%				
		60% X 3% X 1.804.275.000		"	32.476.950	
19	6/11	-Impianti speciali 3%				
		30% X 3% X 1.804.275.000		"	16.238.475	
		Sommano i lavori a forfait		£.		1.302.686.550
		TOTALE:				£. 1.599.510.681
		A detrarre il ribasso d'asta del 5.66%			"	90.532.305
		RESTANO NETTE				£. 1.508.978.376

IL DIRETTORE DEI LAVORI:
(Dott. Ing. Antonio LONGO)

ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI - BRINDISI

Per quanto è stato possibile constatare con
contrasto e nelle varie sopralluoghi, SI DACE LA
RA ed i requisiti presenti, ritenuti rispondenti
alle condizioni contrattuali sopra riportate, alle previ-
sioni di progetto ed alle prescrizioni contrattuali.

Brindisi, 8 NOV 1985

IL CONTABILIZZATORE

L'INGEGNERE DIRETTORE DEI LAVORI